



Miasto Dębica



GMINA
FAIR PLAY

Dębica, dnia 23.02.2009 r.

BZP.341-37-12/ 08

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dotyczy: Przetarg nieograniczony **na Rozbudowę i przebudowę obiektu hali basenów i lodowiska w Dębicy – etap I.**

Gmina Miasta Dębicy działając w oparciu o art. 38 pkt. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej.

Pytania dotyczące przetargu:

Wykonawca A:

1. Pytanie: Jaki typ odkurzacza wodnego przyjąć do wyceny? W opisie technicznym w punkcie nr 6 „czyszczenie basenu” podany jest typ: WEDA B450, a w opisie przedmiotu zamówienia typ: WEDA B600.

Odpowiedź: Przyjąć typ odkurzacza wodnego WEDA B600 zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie: Czy odkurzacz do czyszczenia basenu ma mieć sterowanie radiowe?

Odpowiedź: Odkurzacz do czyszczenia basenów ma być sterowany elektrycznie na pilota (z przedłużaczem).

3. Pytanie: Jaką przyjąć do wyceny wydajność maszyny szorującej do posadzek?

Odpowiedź: Wydajność teoretyczna maszyny szorującej do posadzek przyjąć nie mniejszą niż 1500m² /h.

4. Pytanie: Jaką przyjąć do wyceny wysokość ściany wspinaczkowej zdaniem Zamawiającego?

Odpowiedź: Wysokość ścianki wspinaczkowej ok. 4m od dna basenu.

5. Pytanie: Jakie przyjąć do wyceny materiały do budowy ściany wspinaczkowej?

Odpowiedź: Do budowy ścianki wspinaczkowej należy użyć materiały konstrukcyjne (beton hydrotechniczny) a do wykończenia glazurę basenową.

Naczelnik Wydział Inwestycji
mgr inż. Grażyna Rymut

Otrzymują:

1. Strona internetowa www.debica.pl
2. a/a